Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 августа 2023 года  № 70/3-4

 г.Пестово

О форме удостоверения об избрании депутатом Думы Пестовского

муниципального округа Новгородской области

В соответствии частью 6 статьи 71 областного закона от 30.07.2007 №

147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального

образования в Новгородской области»,

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить форму удостоверения об избрании депутатом Думы

Пестовского муниципального округа Новгородской области.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Пестовского района

О.В. Думина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Пестовского района

О.А. Рязанцева

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением

Территориальной избирательной
комиссии Пестовского района

 от 30.08.2023 № 70/3-4

Форма удостоверения об избрании депутатом

Думы Пестовского муниципального округа Новгородской области

Надпись на внешней стороне удостоверения

УДОСТОВЕРЕНИЕ

Внутреннее содержание удостоверения

левая сторона

правая сторона

М.П.

Фото

3х4

Удостоверение

__________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

избран

депутатом Думы

Пестовского муниципального округа

 Новгородской области

______ созыва

«___» __________ 20__ года

(дата избрания)

Председатель

Территориальной

избирательной

комиссии

Пестовского

района

М.П.

_______
(подпись)

_____________
(инициалы,
фамилия)

Примечание. Удостоверение об избрании депутата Думы Пестовского

муниципального округа Новгородской области изготавливается в виде

книжечки в твердой обложке размером 60 х 90 мм. На внешней стороне

обложки удостоверения помещается надпись «Удостоверение», выполненная

золотым тиснением.

На левой внутренней стороне проставляется дата избрания депутата Думы

Пестовского муниципального округа Новгородской области, герб

муниципального образования и помещается фотография избранного депутата

Думы Пестовского муниципального округа Новгородской области размером 3 х

4 см.

На правой внутренней стороне указываются фамилия, имя и отчество

избранного депутата Думы Пестовского муниципального округа Новгородской

области, с номером созыва, и ставятся инициалы, фамилия и подпись

председателя Территориальной избирательной комиссии Пестовского района.

Фотография избранного депутата Думы Пестовского муниципального

округа Новгородской области и подпись председателя Территориальной

избирательной комиссии Новгородской области скрепляются печатью

избирательной комиссии Пестовского района.

Удостоверение оформляется на основании постановления

Территориальной избирательной комиссии Пестовского района о результатах

выборов депутата Думы Пестовского муниципального округа Новгородской

области и вручается в торжественной обстановке.

________